4
 ABB I Kopex-Ex产品目录 I 1SXF700038C2001    4/1
螺纹转接头和堵头
选型指南 4/2
Ex d e螺纹转接头 - 扩径接头、缩径接头和转接头 4/4
Ex d标准型堵头 4/6
Ex d防拆型堵头 4/6
Ex e六角头堵头 4/8

镀镍
EXN/M16/SP  16
EXN/M20/SP  20
EXN/M25/SP  25
EXN/M32/SP  32
EXN/M40/SP  40
EXN/M50/SP  50
EXN/M63/SP  63
标准型Ex d堵头
标准型Ex d堵头 - 公制螺纹 / 材质：黄铜镀镍、黄铜或不锈钢
标准型Ex d堵头
标准型Ex d堵头 - NPT螺纹 / 材质：黄铜镀镍、黄铜或不锈钢
  公制
型号 螺纹尺寸 (mm)
黄铜
EX/M16/SP  16
EX/M20/SP  20
EX/M25/SP  25
EX/M32/SP  32
EX/M40/SP  40
EX/M50/SP  50
EX/M63/SP  63
  公制
型号 螺纹尺寸 (mm)
不锈钢
EXS/M16/SP  16
EXS/M20/SP  20
EXS/M25/SP  25
EXS/M32/SP  32
EXS/M40/SP  40
EXS/M50/SP  50
EXS/M63/SP  63
  NPT 螺纹
型号 尺寸 (inch)
镀镍
EXN/038/TSP  3/8

型号 螺纹尺寸(mm)
镀镍
EXN/M16/TSP  16
EXN/M20/TSP  20
EXN/M25/TSP  25
EXN/M32/TSP  32
EXN/M40/TSP  40
EXN/M50/TSP  50
EXN/M63/TSP  63
防拆型Ex d堵头
防拆型Ex d堵头 - 公制螺纹 / 材质：黄铜镀镍、黄铜或不锈钢
防拆型Ex d堵头 - NPT螺纹 / 材质：黄铜镀镍、黄铜或不锈钢
  公制
型号 螺纹尺寸 (mm)
黄铜
EX/M16/TSP  16
EX/M20/TSP  20
EX/M25/TSP  25
EX/M32/TSP  32
EX/M40/TSP  40
EX/M50/TSP  50
EX/M63/TSP  63
  公制
型号 螺纹尺寸 (mm)
不锈钢
EXS/M16/TSP  16
EXS/M20/TSP  20
EXS/M25/TSP  25
EXS/M32/TSP  32
EXS/M40/TSP  40
EXS/M50/TSP  50
EXS/M63/TSP  63
防拆型Ex d堵头
螺纹转接头和堵头
标准型Ex d堵头和防拆型Ex d堵头
4

型号 螺纹尺寸 (mm)
镀镍
EXN/M16/HSP  16
EXN/M20/HSP  20
EXN/M25/HSP  25
EXN/M32/HSP  32
EXN/M40/HSP  40
EXN/M50/HSP  50
EXN/M63/HSP  63
六角头Ex e堵头
六角头Ex e堵头 - 公制螺纹 / 材质：黄铜镀镍、黄铜或不锈钢
六角头Ex e堵头
  公制
型号 螺纹尺寸 (mm)
黄铜
EX/M16/HSP  16
EX/M20/HSP  20
EX/M25/HSP  25
EX/M32/HSP  32
EX/M40/HSP  40
EX/M50/HSP  50
EX/M63/HSP  63
  公制
型号 螺纹尺寸 (mm)
不锈钢
EXS/M16/HSP  16
EXS/M20/HSP  20
EXS/M25/HSP  25
EXS/M32/HSP  32
EXS/M40/HSP  40
EXS/M50/HSP  50
EXS/M63/HSP  63
  公制
型号 螺纹尺寸 (mm)
镀镍
EXN/M16/DSP  16
EXN/M20/DSP  20
EXN/M25/DSP  25
EXN/M32/DSP  32
EXN/M40/DSP  40
EXN/M50/DSP  50
EXN/M63/DSP  63
圆头Ex e堵头
圆头Ex e堵头 - 公制螺纹 / 材质：黄铜镀镍、黄铜或不锈钢
圆头Ex e堵头
  公制
型号 螺纹尺寸 (mm)
黄铜
EX/M16/DSP  16
EX/M20/DSP  20
EX/M25/DSP  25
EX/M32/DSP  32
EX/M40/DSP  40
EX/M50/DSP  50
EX/M63/DSP  63
  公制
型号 螺纹尺寸 (mm)
不锈钢
EXS/M16/DSP  16
EXS/M20/DSP  20
EXS/M25/DSP  25
EXS/M32/DSP  32
EXS/M40/DSP  40
EXS/M50/DSP  50
EXS/M63/DSP  63
注：根据要求可提供PG堵头。
注：根据要求可提供PG堵头。
  公制
型号 螺纹尺寸 (mm)
EX-M16  16
EX-M20  20
EX-M25  25
EX-M32  32
EX-M40  40
EX-M50  50
EX-M63  63
Ex e尼龙堵头
尼龙堵头 -公制螺纹 / 材质：尼龙
Ex e尼龙堵头
符合: